ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE BOM JESUS DO OESTE

EDITAL DE CONCURSO PUBLICO N2 01/2017

ROL DE INSCRITOS

Agente de Saude Publica — Micro drea 1
N° INSC | Data Nasc CANDIDATO
551163 101/03/1976 Claudia Beatrice Borges Pabalde
562036 [26/02/1969 Rosangela Goncalves De Souza
570067 22/05/1997 Suellen Almeida Silva

Agente de Saude Publica — Micro area 4
N° INSC | Data Nasc CANDIDATO
568472 108/11/1971 Sirlei Cantele Schmitz

Agente de Saude Publica — Micro drea 5

N° INSC | Data Nasc

583587
566240
560762

31/12/1993
05/05/1978
27/06/1979

N° INSC | Data Nasc

570242
565645
565555
577825

18/11/1974
07/10/1981
04/11/1995
23/08/1985

N° INSC | Data Nasc

551623
555720
555385
554064
574756
583892
555482
571192
583591
551802
583807
583831
562971
553189
572856
583976
573048
574165
583966

03/12/1994
10/05/1992
23/11/1992
06/09/1990
06/05/1982
04/08/1986
16/09/1991
08/04/1983
12/08/1985
10/06/1995
15/12/1991
24/06/1985
29/06/1983
27/05/1994
29/09/1990
27/04/1992
22/11/1986
16/11/1971
09/01/1998

CANDIDATO
Elaine Souza Espirito Santo
Henrique Perucci Araujo
Marcal Gomes Da Costa Neto

Auxiliar de Servicos Gerais - Masculino
CANDIDATO

Gianfranco Brasil

Iverson Mendes Dias

Marcelo Ertel Inocencio

Wellington Carlos Rodrigues

Fiscal Tributario
CANDIDATO

Alessandra Paula Banaszeski
Bianca Barbosa
Chayane De Oliveira Mossini
Edineia Dos Santos Bertollo
Glauber Luiz De Souza
Greicieli Nasario
Hugo Rafael Mossini
Jaqueline Selig Gerhardt
Jean Marcus Salvador
Joel Junior Dos Santos
Lana Ribeiro Da Silva
Leandro Teodoro
Luciana De Queiroz Mesquita Silva
Luiza Walker
Patricia Giaretta
Samara Bach Magioni
Silvani Luchini
Silvania Lucia Schmitz
Uelika Simone Medeiros

RG
5012645171
222520401
391321018

RG
2992965

RG
1328604
7289995
1076288818

RG
2647482
3969980
51389355
401676882

RG
5957300
5873363
5561052
5365346
4519453
9113121207
5010371
4344857
3862359
6747049
4560873
46120769
10578153
4534509
55216641
5652551
5199290
122998623
5422160
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Meédlico Saude da Familia - PSF

N° INSC | Data Nasc CANDIDATO RG
552887 06/12/1992 |Athaid David 10846484
551935 19/10/1962 Marcia Figueiredo Peixoto 057692329
550211 [12/02/1988 Nadia Amorim Machado 436899279

Bom Jesus do Oeste, 06 de marc¢o de 2017.



